
Rozmawiają o fortach 

 

Pro Fort 2020 to konferencja branżowa poświęcona promocji obiektów
historycznych. Jej organizatorem jest Fort IV Twierdzy Toruń we
współpracy z Wyższą Szkołą Bankową w Toruniu.

Konferencja odbywa się 6 listopada 2020 r. w trybie zdalnym. Uczestnicy, wśród
których są przedstawiciele Urzędu Miasta Torunia, będą omawiać kwestie promocji i
zarządzania produktami turystycznymi, jakimi są obiekty budownictwa obronnego i
pomilitarnego. Dyskusja panelowa ma służyć wzajemnej wymianie doświadczeń i
stworzeniu możliwości konsultacji wdrażanych dobrych praktyk w zakresie rozwoju
turystyki fortyfikacyjnej i zagospodarowania obiektów.

Spotkanie jest także połączone z promocją Muzeum Twierdzy Toruń, nowym
oddziałem Muzeum Okręgowego w Toruniu, którego uroczyste otwarcie z przyczyn
związanych z sytuacją epidemiczną zostało przełożone.

Główne tematy konferencji prowadzonej online, to przede wszystkim przybliżenie
wiedzy o obiektach fortyfikacyjnych i militarnych w Polsce w kontekście rozwijanych i
nowych produktów turystycznych, które z roku na rok przyciągają zarówno
liczniejsze grono pasjonatów, jak i turystów. Ważnym punktem dyskusji będzie
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również promocja obiektów fortyfikacyjnych Torunia.

Wśród zaproszonych na konferencję znaleźli się zarządcy fortyfikacji i obiektów
militarnych, jakich jak: Twierdza Kłodzko, Twierdza Boyen, Twierdza Srebrna Góra,
Fort Gerharda, Muzeum Obrony Wybrzeża , Twierdza Szczecin, Twierdza Kołobrzeg,
Twierdza Wisłoujście, Muzeum Gdańska, Hevelianum, Twierdza Królewiec, Muzeum
Twierdzy Kostrzyn, Twierdza Nysa, Śląski Rejon Umocniony, Międzyrzecki Rejon
Umocniony, Twierdza Modlin, Twierdza Warszawa - Fort Legionów, Twierdza Kraków,
Twierdza Osowiec, Wilczy Szaniec, Muzeum fortyfikacji i broni arsenał, Twierdza
Przemyśl, Twierdza Grudziądz, Twierdza Grudziądz – WKG, Twierdza Chełmno,
Twierdza Chełmno (Fort II Dorposz), Twierdza Poznań - Fort Va, Twierdza Poznań -
Fort II, Forum "BiehlerFort".
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